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
działka 14 arów

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak     
 518-706-518 

BIAŁY PRĄDNIK,  
UL. SŁOMCZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 73 m2, 
dwupoziomowe, taras 54 m2 
Cena: 456.000 zł 

KONTAKT:  Barbara Paszkowska     
 511-272-088  

WOLA JUSTOWSKA,  
UL. WIOSENNA
Mieszkanie 4-pokojowe, 133 m2, 
designerskie
Cena: 1.725.000 zł 

KONTAKT:  Sabina Pająk       
 514-738-628

DĘBNIKI, UL. ĆWIKŁOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 62 m2, 
2010 r., wysoki standard
Cena: 465.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio     
 515-234-864

ZABIERZóW, RZĄSKA
Dom wolnostojący, 166 m2,  
dz. 6,4 ar, gustownie urządzony
Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek  
  505-110-150

KLINY, UL. BORKOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 38 m2, 
przytulne
Cena: 279.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka    
 501-227-010

DĘBNIKI,  
RUCZAJ
Mieszkania 2-, 3-, 4-pokojowe,  
pow. 40–81 m2

Ceny: od 280.841 zł

KONTAKT:  Iwona Nogacz        
 518-706-552

WIELICZKA
Mieszkania 2-, 3-, 4-pokojowe,  
partery z ogródkami, piętra  
z balkonami i tarasami,  
pow. 39–102 m2

Ceny: od 198.550 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła    
 500-673-615  
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KURDWANÓW, 
UL. KORDIANA
Mieszkanie 3-pokojowe, 60.8 m2, 
urządzone, 2016 r.
Cena: 440.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska    
 505-083-150

BOREK FAŁĘCKI, 
UL. SZYLINGA
Mieszkanie 2-pokojowe, 45.8 m2, 
komfortowe, 2012 r.
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala
  510-131-177

PRZEGORZAŁY, 
UL. NIETOPERZY
Dom wolnostojący, 148 m2, 
działka 695 m2

Cena: 1.590.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk      
 509-907-533

MICHAŁOWICE, UL. GÓRNA
Dom wolnostojący, p.u. 270 m2, 
2009 r., widokowa działka 15 arów

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer   
 505-236-943

PODGÓRZE, 
UL. KOSZYKARSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 47 m2, 
wysoki standard, 2014 r.
Cena: 328.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna    
 503-031-022  

TOMASZOWICE, 
GM. WIELKA WIEŚ
Dom wolnostojący, p.u. 208 m2, 
2009 r., pięknie zagospodarowany 
ogród, działka 11 ar
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga       
 518-706-538

RUCZAJ, 
UL. MIŁKOWSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 52 m2, 
wyposażone
Cena: 485.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik    
 508-155-779 

KLINY, 
UL. ZAGRODZKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 103 m2, 
wysoki standard
Cena: 750.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby    
 500-715-217  

MISTRZEJOWICE 
Mieszkania 2-, 3-, 4- ,5-pokojowe, 
pow. 47–102 m2

Cena: 236.880 zł

KONTAKT:  Marek Popiela     
 518-967-677 

PODGÓRZE, DĘBNIKI
Mieszkania 1-, 2-, 3, 4-pokojowe, 
pow. 30–93 m2

Ceny: od 269.000 zł

KONTAKT:  Joanna Makowa    
 515-634-552  
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CENTRUM, 
UL. KROWODERSKA
Apartament 3-pokojowy, 85 m2, dwu-
poziomowy, po generalnym remoncie 
w 2015 r., III piętro w kamienicy

KONTAKT:  Dariusz Kornaś     
 502-104-545

MISTRZEJOWICE, 
OS. PIASTÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 
65 m2, II piętro, balkon, 2008 r.
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
  572-985-869

NOWA HUTA, PYSOCIE
Dom wolnostojący, p.u. 180 m2, 
do wprowadzenia, 2016 r., 
działka 17 ar

KONTAKT:  Michał Dzięcioł       
 518-810-080

RUCZAJ, UL. SZWAI
Mieszkanie 3-pokojowe, 74.5 m2, 
2008 r., taras 18 m2

Cena: 632.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko    
 507-668-087

ŁAGIEWNIKI, 
UL. HOFFMANOWEJ
Mieszkanie 3-pokojowe, 
umeblowane, II piętro, loggia, garaż
Cena: 2700 zł/mc + opłaty

KONTAKT:  Olgierd Jacher     
 512-536-778  

KROWODRZA, 
UL. MAKOWSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 81.5 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski        
 510-087-993

CZYŻYNY, 
UL. MARII DĄBROWSKIEJ
Mieszkanie 2-pokojowe, 42 m2, 
komfortowe, 2013 r.
Cena: 345.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor    
 500-557-819 

WOLA DUCHACKA, 
UL. BIAŁORUSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70.5 m2, 
2013 r., wysoki standard
Cena: 539.900 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska     
 505-083-150  

PRĄDNIK BIAŁY 
Mieszkania 1-, 2-, 3-, 4-pokojowe, 
pow. 27–81 m2

Ceny: od 174.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek      
 518-685-588 

BIEŻANÓW, ZŁOCIEŃ
Mieszkania 2-, 3-, 4-pokojowe, 
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
tel. 731 846 860

Cena 2100 zł/m (prąd dodatkowo)
tel. 12 263 00 40

Cena 379.000 zł
tel. 793 717 771

Cena 270.000 zł do negocjacji
tel. 12 341 08 01

3-pokojowe – 85 m2

Stare Miasto

3-pokojowe – 45 m2

Wieczysta, ul. Śliczna

3-pokojowe – 87 m2

Kraków, Łobzów –  
ul. Lubelska

2-pokojowe – 49,30 m2  
Kurdwanów,  
ul. Wysłouchów

3-pokojowe – 65 m2

3-pokojowe – 63 m2

Ruczaj, ul. Zachodnia

Dom – 200 m2  
Bronowice, ul. Lea

2-pokojowe – 55 m2

Ludwinów, ul. Rydlówka

4-pokojowe, 64 m2

Krowodrza, ul. Prądnicka

2-pokojowe – 37 m2 
Dąbie, ul. Bajeczna
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Przedpokój, kuchnia, 2 pokoje, 
łazienka z WC, piwnica. Atrakcyjna 
cena. Blisko MPK. Dużo zieleni.

Kuchnia, 5 niezależnych pokoi, 
3 łazienki z WC, strych, garaż, 
kotłownia. Dom dwukondygnacyjny, 
w stanie bardzo dobrym. Cicha, 
zielona okolica.

Trzy pokoje, jasna kuchnia, 
przedpokój, łazienka, dwa balkony 
francuskie. Mieszkanie po remoncie 
na drugim piętrze w bloku z cegły. 
Bardzo dobra komunikacja. Idealne 
dla rodziny.

Przedpokój, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka z toaletą. Blok z lat 60-tych. 
Do mieszkania przynależy piwnica. 
W pobliżu Uniwersytet Rolniczy.

Przedpokój, 2 oddzielne pokoje, 
jasna oddzielna kuchnia, łazienka 
z WC, balkon, loggia oraz piwnica. 
Blok III p. z cegły z ogrzewaniem 
miejskim. Mieszkanie w sąsiedztwie 
Uniwersytetu Pedagogicznego. 
Możliwość dokupienia garażu.

Przytulne mieszkanie w spokojnej 
okolicy. 2 osobne pokoje oraz salon 
z aneksem. Mieszkanie po remoncie, 
wysoki standard. Nieruchomość 
położona na parterze, posiada własny 
ogród. Dodatkowo pomieszczenie 
gospodarcze o pow. 18 m2.

Przedpokój, duży pokój, jasna osobna 
kuchnia, łazienka z toaleta, loggia, 
piwnica. Mieszkanie na VII piętrze, 
idealne pod inwestycje. Bogato 
rozwinięta infrastruktura.

Działka budowlana kształtem zbliżona 
do kwadratu o bokach ok 20 m. 
Druga linia zabudowy. W sąsiedztwie 
zabudowa jednorodzinna.

Przedpokój, 3 oddzielne pokoje, jasna 
kuchnia z jadalnią, łazienka z oknem, 
2 balkony, piwnica, możliwość 
dokupienia garażu za 25 000 zł. 
Blok z 1995 r. Ciepła woda oraz 
ogrzewanie z MPECU. W sąsiedztwie 
Rondo Barei, Quattro Business Park 
oraz galeria Krokus.

Salon z aneksem kuchennym, 
2 niezależne pokoje, łazienka z WC 
i balkon 5 m2. II p./ VIII p., blok 
z 2012 roku. Wykończone w wysokim 
standardzie. W cenie nieruchomości 
miejsce postojowe. Cicha i spokojna 
okolica z doskonale rozwiniętą 
infrastrukturą.

Cena 165.000 zł
tel. 534 533 332

Cena 580.000 zł
tel. 600 176 207

Cena 349.000 zł
tel. 533 707 446

Cena 369.000 zł
tel. 604 683 680

Cena 359.000 zł
tel. 509 781 181

Cena 369.000 zł
tel. 666 605 183

Cena 179.000 zł
tel. 535 221 232

Cena 180.000 zł
tel. 12 358 88 98

Cena 399.000 zł
tel. 533 320 218

Cena 365.000 zł  
tel. 794 787 777

2-pokojowe – 36 m2

Kozłówek, ul. Spółdzielców

Dom – 150 m2

Kraków, Nowy Prokocim

3-pokojowe – 63 m2  
Nowa Huta, os. Centrum B

2-pokojowe – 36 m2

Olsza, ul. Celarowska

2-pokojowe – 50,5 m2

Czarna Wieś, ul. Lea

3-pokojowe – 55 m2 
Azory, okolica ul.  
Radzikowskiego/Stachiewicza

1-pokojowe – 31 m2

Bieńczyce,  
os. Kościuszkowskie

Działka – 440 m2

Kraków, rej. Parku 
Duchackiego

3-pokojowe – 82 m2 
Prądnik Czerwony

3-pokojowe – 55 m2

Kraków, ul. Okulickiego

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
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2 sypialnie, salon z otwartą kuchnią 
(możliwość wydzielenia jasnej 
oddzielnej kuchni), łazienka z WC, 
taras. I p./III p. Zielona i spokojna 
okolica. Kameralny blok. Wykończone 
w wysokim standardzie. Możliwość 
dokupienia miejsca postojowego 
w garażu.

Mieszkanie w pięciopiętrowej 
kamienicy. Jasna kuchnia, balkon, 
łazienka z osobnym WC. Dwustronna 
ekspozycja. Nieruchomość 
świetnie sprawdzi się jako miejsce 
działalności gospodarczej.

Przedpokój, oddzielna jasna 
kuchnia, 2 niezależne pokoje, 
łazienka z WC, balkon. Stan bardzo 
dobry. Ogrodzone, kameralne 
osiedle z 2006 roku. Miejsce 
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
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania 
finansowania na termomodernizację, świadectwa charakterystyki 
energetycznej oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

t: 12 307 13 23
m: biuro@gamp-krakow.pl
www.gamp-krakow.pl
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www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KraKów, ul GrzybKi 2     |     tel. 602 306 590     |     e-mail: gWArANT_bIUrO@WP.Pl   |   WWW.gWArANTNIErUChOMOSCI.COM

Nowe 1-2-3 pokojowe.

Nowe apartamenty przy lasku 
wolskim, 2-3 pokojowe, 
każdy z tarasem lub ogródkiem.

Dom ok. 100 m2, kameralne osiedle 
6 domów, 25 min. od centrum 
Krakowa, gotowe, stan deweloperski 
z możliwością wykończenia, 
energooszczędna technologia, 
urokliwa podmiejska dzielnica.

luksusowy dom 458 m2, piękny, 
wysoki salon z antresolą, 
oryginalny projekt, 
garaż na 2 samochody, 
widokowa  działka 12 a.

44,6 m2, 2 pokoje, osobna jasna 
kuchnia, duża loggia
Świetna lokalizacja, doskonała 
oferta inwestycyjna.

Cena: od 5 500 zł/m2

Cena: od 277.000 zł Cena: 379.000 zł

Cena: 850.000 zł

brONOWICE, 
KrOWODrZA, DębNIKI

WOlA JUSTOWSKA 
– JUNACKA

bIEżANóW – KOKOTóW 
– rEJ. KOKOTOWSKA

gArlICZKA / 
rEJON ZIElONKI

DębNIKI 
– OS. PODWAWElSKIE 
Ul. KOMANDOSóW

69 m2, 3- pokojowy apartament 
z 2013 r.  wysoki standard 
wykończenia, urządzony, 
2 tarasowe balkony.

Cena: 568.000 zł

brONOWICE  
– ArMII KrAJOWEJ 
–TArASy vErONA II

0% prowiz j i

0% prowiz j i 0% prowiz j i

www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KRAKÓW, UL GRZYBKI 2     |     TEL. 602 306 590     |     E-MAIL: GWARANT_BIURO@WP.PL    |    WWW.GWARANTNIERUCHOMOSCI.COM

Nowe 1-2-3-pokojowe.

400 m2, komfortowy, 
energooszczędny dom  
1- lub 2-rodzinny z podwójnym 
garażem.
Działka 21 a.

Dom ok. 100 m2, kameralne osiedle 
6 domów, 25 min. od centrum 
Krakowa, gotowe, stan deweloperski 
z możliwością wykończenia, 
energooszczędna technologia, 
urokliwa podmiejska dzielnica.

69 m2, 3- pokojowy apartament 
z 2013 r.  Wysoki standard 
wykończenia, urządzony, 
2 tarasowe balkony.

50 m2 - 2-pokojowe mieszkanie 
po remoncie. Osobne pokoje, 
oddzielna kuchnia, 
2 balkony. Ceglany budynek 
w świetnej lokalizacji przy 
Parku Krakowskim i AGH

Luksusowy dom 458 m2, piękny, 
wysoki salon z antresolą, 
oryginalny projekt, 
garaż na 2 samochody, 
widokowa  działka 12 a.

3-pokojowe, atrakcyjne 
mieszkanie 74 m2 z 2007 r. 
Na I p. Blok 3-piętrowy.
Duży salon, 2 sypialnie, 
oddzielna kuchnia, duży balkon.

45m2 – 2-pokojowe 
komfortowe mieszkanie 
z balkonem w nowej, 
kameralnej zabudowie. I piętro 
w budynku II piętrowym.

3-pokojowe mieszkanie  
o bardzo dobrym standardzie  
z tarsem i ogródkiem.
Kameralna zabudowa, 
bezpieczne, zamkniete osiedle.

Cena: od 5 500 zł/m2

Cena: 990.000 zł Cena: 379.000 zł

Cena: 550.000 zł

Cena: 420.000 złCena: 850.000 zł

Cena: 480.000 zł

Cena: 330.000 zł Cena: 385.000 zł

BRONOWICE, 
KROWODRZA, DĘBNIKI

KOSTRZE  
– UL. DĄBROWA

BIEŻANÓW – KOKOTÓW 
– REJ. KOKOTOWSKA

BRONOWICE  
– ARMII KRAJOWEJ 
– TARASY VERONA II

KROWODRZA – UL. LEAGARLICZKA / 
REJON ZIELONKI

DĘBNIKI/RUCZAJ 
– UL. LUBOSTROŃ

WOLA JUSTOWSKA  
– UL. NIEZAPOMINAJEK

BRONOWICE  
– UL. ZŁOTA PODKOWA

0% prowiz j i

0% prowiz j i

Cena: 325.000 zł

3-pokojowe mieszkanie  
o bardzo dobrym standardzie  
z tarasem. Kameralna 
zabudowa, bezpieczne, 
zamknięte osiedle z 2012 r.

Cena: 378.000 zł

brONOWICE —  
OS. ZŁOTA PODKOWA

46 m2, 2-pokojowe mieszkanie 
w nowym budownictwie  
o bardzo dobrym standardzie 
wykończenia z balkonem oraz 
klimatyzacją.

Cena: 314.000 zł

OlSZA — Ul. ŚlICZNA

apartament 32 m2 w pięknej, 
nowej kamienicy z recepcją 
i ochroną. wykończony 
i urządzony w wysokim 
standardzie.

Cena: 380.000 zł

grZEgórZKI —  
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
konane w 2012 roku. Dojazd drogą asfaltową.

Cena 730.000 zł
e-mail: mtpaczkowski@wp.pl

Kraków, ul. Stadionowa
100,6 m2, działka 3 a, stan deweloperski. )toczenie 
Dworku Jana Matejki i  zalewu Nowohuckiego, 
z doskonałym dostępem do świetnie rozwiniętej 
infrastruktury miejskiej. Cechuje go nowoczesna, 
minimalistyczna architektura. Elementy drewna 
na elewacji, ceramiczna dachówka, zaawanso-
wana technologicznie stolarka PCV. Na parterze 
znajduje się obszerny holl z  klatką schodową, 
z którego wchodzi się bezpośrednio do kuchni 
z jadalnią oraz salonu (łącznie 27,5 m2) z wyjściem 
na taras o pow. 10,4 m2. Dodatkowo na tej kondy-
gnacji pokój 9,6 m2, łazienka 4,9 m2 oraz schowek 
pod schodami. Na piętrze sypialnia 15 m2, dwa 
pokoje o pow. 9,7 m2 oraz 11,7 m2, a także łazienka 
5,8 m2. Dom wyposażony został w system grzew-
czy obejmujący grzejniki z termostatami oraz in-
stalację ogrzewania podłogowego w łazienkach.

Cena 574.000 zł
Tel. 510-702-705

Wielka Wieś
158 m2, działk a6 a. Dom nowy, wykończony, 
wyposażony, wolnostojący. Parter: garaż,po-
mieszczenie gospodarcze,kotłownia,wiatroła-
p,przedpokój, łazienka, kuchnia, salon, pokój. 
Poddasze: 3 pokoje, przedpokój, garderoba, 
2 łazienki. W pokojach znajdują się: łóżka, szafy, 
biurka, regały, stół. Łazienki kompletne,wyposa-
żone. Kuchnia: meble, zlewozmywak, kuchenka 
indukcyjna, zmywarka, lodówka. Ogrzewanie 
gazowe, piec+zasobnik na ciepłą wodę, kominek 
grzewczy w salonie. Media: prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, instalacja teletechniczna, alarm

Cena 590.000 zł
Tel. 518-395-730

DZIAŁKI — SPRZEDAŻ

rej. Beskidu Wyspowego
2 działki o pow. 17 i 23 a, rekreacyjne (leśne). 
Droga dojazdowa, potok. Działka widokowa.

Kraków, ul. Czapińskiego
94 m2, 3 sypialnie, dwie łazienki, salon, kuchnia, dwa balkony. Piętro II w pięciopiętrowym  budynku 
z windą wybudowanym w 2004 roku, budynek z portierem.  
Możliwość kupienia garażu na parterze budynku w cenie 70.000 zł.

Cena 790.000 zł 					     Tel. 662-447-728
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Cena 500 zł/a
Tel. 506-512-672

Chorągwica
10 a, budowlana, jest w  kształcie prosto-
kąta o  wymiarach 37×27 m. Działka objęta 
aktualnym planem zagospodarowania prze-
strzennego – teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Działka z widokiem na Pogórze 
Wielickie, położona w  pięknej okolicy z  dużą 
ilością zieleni. Wjazd na działkę od strony 
zachodniej. W  sąsiedztwie nowe domy jed-
norodzinne. Prąd, woda, gaz i  kanalizacja na 
sąsiedniej działce lub drodze dojazdowej. Droga 
dojazdowa posiada oświetlenie uliczne.  800 m 
do przychodni lekarskiej, 300 m do przystanku 
komunikacji miejskiej obsługiwanego przez 
Koleje Małopolskie(autobus nr D1 do centrum 
Wieliczki i do Dworca Kolejowego).

Cena 99.000 zł
Tel. 662-983-257

rej. Kalwarii Zebrzydowskiej
Sprzedam 2 działki budowlane 43 a i 32 a w są-
siedztwie Kalwarii Zebrzydowskiej. Media na 
działce: gaz, woda i prąd.

Cena do uzgodnienia
Tel. 504-176-591

Kraków, ul. Kudlińskiego
15,4 a, budowlana, sąsiedztwo Błoń. Wokół 
mnóstwo terenów zielonych, rekreacyjnych 
i obiektów sportowych. 20 minut pieszo do Ryn-
ku. Z działki roztacza się piękny widok na Kopiec 
Kościuszki. Bardzo dogodny dojazd zarówno na 
lotnisko jak i obwodnicę Krakowa.

Cena 2.250.000 zł
Tel. 884-879-003

Kraków, ul. Nad Serafą
14 a, położona miedzy ulic Szastera i Nad Sera-
fą. W  niedalekiej odległości węzła wielickiego 
A4. Działka płaska. Wymiary dłuższych boków 
ok. 40×50 m. WZ na domek jednorodzinny. Prąd, 
kanalizacja i woda. Gaz niedaleko. Dojazd asfalto-

wy, wjazd na działkę utwardzony. Możliwość za-
miany za mieszkanie w Krakowie. Działka posiada 
bezpośredni dostęp do drogi gminnej. Możliwość 
wynajmu i ew. utwardzenia — 300 zł/mc

Cena 245.000 zł
Tel. 507-306-009

Kraków, ul. Petrażyckiego
8,1 a, podzielona na dwie w sposób umożliwiający 
budowę dwóch domów w zabudowie bliźniaczej. 
Teren objęty miejscowym planem zagospoda-
rowania przestrzennego Opatkowice-Zachód, 
oznaczony symbolem 24MN(s), zgodnie z którym 
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